2023年 6月29日

各 位

会 社 名 蔵王産業株式会社

代表者名 代表取締役社長     沓澤 孝則

 （コード：9986、東証スタンダード）

問合せ先 管理部長        海宝 卓也

(TEL．03-5600-0311）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2023年6月28日にお知らせしました自己株式の取得について、本日、以下のとおり実施い

たしましたのでお知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、2023年6月28日に決議しまし

た会社法第156条の規定に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

記

１．自己株式の取得を行った理由

  2023年 6月 28日付「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の

買付に関するお知らせ」の「１.自己株式の取得を行う理由」をご参照ください。

２．取得の内容

（１）取得した株式の種類            当社普通株式

（２）取得した株式の総数         313,600株

（３）取得価額                2,348円

（４）株式の取得価額の総額      736,332,800円

（５）取得日              2023年 6月29日

（６）取得方法        東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

（ご参考）

自己株式の取得に関する2023年 6月28日の決議内容

（１）取得する株式の種類         当社普通株式

（２）取得する株式の総数           380,000株

（３）株式の取得価額の総額     892,240,000円

（４）取得日             2023年 6月29日

以上